PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CALENDÁRIO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 001/2023.

A Prefeitura Municipal de Guatapará, através da Secretaria Municipal de

Assistência Social, e por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo, tornam público  a

Retificação do cronograma do Processo Seletivo 001/2023 devido Decreto n°314 de 03 de Abril

de 2023.

10.0 CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

DATA ATIVIDADE RETIFICAÇÃO

14/03/2023

Publicação do Edital N° 001/2023 no site

Oficial do Município e Diário Oficial do

Município

         ETAPA CONCLUÍDA

15/03/2023 à 25/03/2023 Período de Inscrição ETAPA CONCLUÍDA

27/03/2023 à 28/03/2023 Analise Curricular ETAPA CONCLUÍDA

29/03/2023

Resultado Preliminar dos candidatos aptos

para 2° Etapa

ETAPA CONCLUÍDA

30/03/2023 à 31/03/2023 Prazo para Recurso ETAPA CONCLUÍDA

04/04/2023 Divulgação dos pareceres dos recursos 04/04/2023

04/04/2023

Resultado/Divulgação da lista oficial de

candidatos aptos para a Entrevista

04/04/2023

06/04/2023 Entrevistas 12/04/2023

07/04/2023 Divulgação do Resultado Oficial 14/04/2023

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE

 Guatapará, 03 de Abril de 2023.

Juracy Costa da Silva
Prefeito Municipal

Roberta Siqueira Carille
Secretária Municipal de Assistência Social